
1 

 
 

 
 
 

 

PRAVIDLA AKCE „Dárek k mKontu pro děti“ 
(dále jen „Pravidla“) 

 

I Pořadatel 

 

1. Akce „Dárek k mKontu pro děti” (dále jen „Akce”) je pořádána společností mBank, S.A. 

 

II Účast v Akci 

 

1. Účastníkem akce je klient, který ke dni 26.5.2019 včetně nemá zřízen účet mKonto pro 

děti, podá žádost o účet mKonto pro děti v období od 27. 5. 2019 do 30. 6. 2019 a uzavře 

Smlouvu o vedení účtu u mBank do 30.6.2019.  

 

III Pravidla a doba trvání Akce 

 

1. Akce probíhá v období od 27. 5. 2019 do 30. 6. 2019. 

2. Každý klient akce má nárok na fyzický dárek k otevřenému účtu mKonto pro děti, který si 

může vyzvednout na jakékoliv pobočce mBank nejpozději do 30.6.2019; po tomto 

datu právo na dárek zaniká.  

3. Akci lze kombinovat s jinými akcemi realizovanými mBank. 

4. Klient se může této Akce zúčastnit pouze jednou. 

5. Akce končí i před datem 30.6.2019 v okamžiku, kdy je rozdáno celkem 720 ks dárků. 

 

IV Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Pravidla jsou k dispozici na internetových stránkách mBank na adrese www.mBank.cz. 
2. mBank si vyhrazuje právo tato Pravidla pozměnit nebo upravit nebo Akci zrušit ze závažných 

důvodů, zejména, ovšem nejen, pokud by mBank hrozila škoda v důsledku změny okolností, 
které nemohla v době vyhlášení Akce předvídat. Tato Pravidla mohou být pozměněna nebo 
upravena pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

 
 
V Praze, dne 27. 5.2019 

 

http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/

